[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2013〕14号

关于在全省技工院校开展学生“人生观、世界观、价值观”教育活动成果的通报

各有关技工院校:

我协会自2012年至2013年在全省技工院校开展学生“人生观、世界观、价值观”教育活动以来，得到各有关技工院校的积极响应，认真开展各项活动，初步取得了成效。现将开展教育活动取得的成果予以通报。

附件：2013年广东省技工院校“三观教育”活动成果获奖名单

[image: image2.jpg]

                            二○一三年十二月三十日
附件：
2013年广东省技工院校“三观教育”活动
成果获奖名单

	序号
	项目
	单位
	申报单位、系或个人
	评审
结果

	1
	“成功教育”教出好学生，新“三好”修出好公民— “三观教育”体系介绍
	中山市技师学院
	单位
	一等奖

	2
	文化立人.德育力量—“三观”教育主题报告
	深圳技师学院
	设计系
	一等奖

	3
	寓教育于生动、多样的活动之中

——“三观教育”主题活动汇报材料
	深圳技师学院
	大鹏校区
	一等奖

	4
	“三观教育活动计划”实施方案之班主任培训方案
	韶关市技师学院
	单位
	一等奖

	5
	引导与领悟---如何把“三观”教育融入“双元制”教学模式中
	佛山市南海技师学院
	欧春玲
	二等奖

	6
	开展学生“世界观、人生观、价值观”教育活动方案
	广州市公用事业技师学院
	单位
	二等奖

	7
	弘扬志愿服务精神，践行“三观”教育思想
	广东省粤东高级技工学校
	蔡锦韩
	二等奖

	8
	技工院校学生树立正确人生观的探索
	广东省粤东高级技工学校
	郑少婕
	二等奖

	9
	开展“学生世界观、人生观、价值观教育活动”总结
	广东省电子商务技师学院
	单位
	二等奖

	10
	机械工程系开展“世界观、人生观、价值观”主题系列教育活动的总结
	广东省国防科技技师学院
	机械工程系
	二等奖

	11
	深入实践“三观教育”的汇报
	广州市工贸技师学院
	单位
	二等奖

	12
	开展“三观”教育活动总结
	珠海市技师学院
	单位
	二等奖

	13
	培养学生树立正确的道德观
	广东省粤东高级技工学校
	郑洪贤
	三等奖

	14
	浅析如何有效引导技校生树立科学，正确的“三观”
	广东省粤东高级技工学校
	马毅
	三等奖

	15
	试论职业观教育中的“三观”教育建设
	广东省粤东高级技工学校
	叶彩云
	三等奖

	16
	人生如屋，三观是柱，活出自我，绽放价值—树立正确的世界观、人生观、价值观，生活准则的自我教育
	广东省粤东高级技工学校
	卢丽萍
	三等奖

	17
	树立人生标杆，扬起理想风帆—在三观教育中开展理想教育的现状分析与对策研究
	广东省粤东高级技工学校
	李晓耘
	三等奖

	18
	从社会心理学的角度浅谈技校生的价值观教育
	广东省粤东高级技工学校
	陈锐
	三等奖

	19
	提高思想道德素质，倡导文明守礼之风— “三观教育”主题活动汇报
	广州市技师学院
	单位
	三等奖

	20
	开展学生“三观教育”主题活动计划
	揭阳市高级技工学校
	单位
	三等奖

	21
	《以价值观为突破口，用软件工程开展三观教育》总结报告
	佛山市南海技师学院
	夏伟亮
	三等奖

	22
	浅论中职学生的“世界观、人生观、价值观”教育的一些要点
	佛山市南海技师学院
	吕庆伟
	三等奖

	23
	分析与解决学生对价值观的认识
	佛山市南海技师学院
	马光永
	三等奖

	24
	加强技校生“三观”教育，共筑民族复兴中国梦
	韶关市第二技师学院
	单位
	三等奖

	25
	技校班级管理中开展学习“三观”教育的探讨
	江门市新会高级技工学校
	邓耀垣
	三等奖

	26
	立德树人，立志成才—开展“三观教育”主题活动报告
	深圳技师学院
	汽车技术系
	三等奖

	27
	加强“三观”教育，打造德技双馨高技能人才— “世界观、人生观、价值观”教育主题活动报告
	深圳技师学院
	国际商务系
	三等奖

	28
	实践“三观”教育，提升综合素质—“世界观、人生观、价值观”教育主题活动报告
	深圳技师学院
	光机电技术系
	三等奖

	29
	扎实有效地推进学生思想道德建设— “三观教育”主题活动报告
	深圳技师学院
	电气工程系
	三等奖

	30
	“世界观、人生观、价值观”教育活动主题报告
	广州开发区技工学校
	陈树灿
	三等奖

1
-1-